ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BraguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395) 279-98-46

Kupruausi (996)312-96-26-47

) P-4

TEXHOJIOI'UN
CBETA

Bkntoyunte cBeT c Hamu

Mo Bonpocam npogax u noaAepXkU obpallanTech:

KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHbie YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hoeropog (831)429-08-12

Kasaxcran (772)734-952-31

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
MNepmb (342)205-81-47

PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15

Psisatb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40

Capatos (845)249-38-78
CeBacrtononb (8692)22-31-93

Cumdepononb (3652)67-13-56
Tapxuknctan (992)427-82-92-69

3n. nouyra: tdb@nt-rt.ru || Cant: https://tl-led.nt-rt.ru/

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CrtaBpononsb (8652)20-65-13
Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93



MouHoCTb, BT

CBETOBOM NOTOK CBETOANOAHOIrO MoAynsA, Jim
061K CBETOBOW NOTOK CBETUNbHIKA, JIM
Mapka cBeToanoaa

KonuuectBo cBeToanonos, LT

CBeTOBOM NOTOK OAHOrO CBETOAMOAA, JIM
LiBeToBas remnepartypa, K

Pa6ouuit pecypc cBeToanopos, Y

MHpekc uBetonepeaaym CRI

KoaddurumeHT nynbcaymnii cBeToBoro notoka, %
Matepuan neyartHbix nnat

PaccenBartenb

Matepuan kopnyca

CreneHb 3aLWMTbl KOpNyca CBeTUAbHMKA, IP

Bua KNMMaTnyecKoro UCnosHeHus

Cnocob kpennexus

[narpamma pacnpegeneHuns CBETOBOro noToka
HanpsaxeHue nutanus, B

Yacrora, Ny

KoachdunumeHT mowwHocTu Apaisepa, cos @
Knacc 3awwuTbl 0T NopayeHna 31eKTPUYECKUM TOKOM
Temnepatypa akcnayataymu, °C

lapaHTua, Mec

[abaputHble pa3mepsl (AxLLUxB), Mm

Macca, Kr

Konunyecteo cBETUNbHUKOB B KOPOOKE, WT
[abaputbl kKopobku, (AxLLXB), Mmm

06bem ynaKosKu, M3

Bec Kopo6Ku Co CBETUIbHUKAMM, KT

50

6 800

5712

Osram DURIS S5
40

170

5000

100 000

75

<1

aNtMUHUI
NpPOTMBOYAAPHBIA NonnKap6oHaT
AHOAMPOBAHHbIN ANIOMUHUIA
67

YXm
BCTPanBaembli
KOCMHYCHas
AC175-260

50 +10%

<0,97

I

0T -45° Bo +45°
36
560x220x110
2,3

1

560x220x110
0,01

2,85

MouHoCTb, BT

CBeTOBOM NOTOK CBETOAMOAHOr0 Moayna, Jim
O6Lnii CBETOBOW NOTOK CBETUNbHIKA, JIM
Mapka cBeToanoaa

KonnyectBo cBeToamnonos, LT

CBeTOBOM NOTOK OAHOrO CBETOAMOAA, JIM
LiBeToBas temneparypa, K

Pa6ouuin pecypc cBeToanosos, Y

Mupekc uBetonepeaaymn CRI

KoadduumeHT nynbcauunii cBEToBOro notoka, %
MaTepuan neyatHbix nnat

PaccenBatenb

Matepuan Kopnyca

CreneHb 3aLWMTbl KOpNyca CBeTUbHUKA, IP

Bua KNMMaTNyecKoro CnosHeHus

Cnoco6 kpennexus

[unarpamma pacnpegeneHus CBETOBOro noToka
HanpsaxeHune nutanus, B

Yacrora, Ny

KoadhdumumeHT mowwHocTn Apainsepa, cos @
Knacc 3awwuTbl 0T nopayeHUa 31eKTPUYECKUM TOKOM
Temnepatypa akcnayatayuu, °C

lapaHTua, Mec

[abaputHble pasmepsl (AxLLUxB), Mm

Macca, Kr

KonnuecTeo CBETUNbHIKOB B KOPOOKE, WT
Fabaputbl kopobku, (AxLLxB), Mmm

06bem ynaxKosKu, M3

Bec Kopo6Ku Co CBETUIbHUKAMM, KT

100

13600

11424

Osram DURIS S5
80

170

5000

100 000

75

<1

ANOMUHUI
NpOTMBOYAAPHBIA NonrKap6oHaT
QHOAMPOBAHHbBIN ANIOMUHUIA
67

YXm
BCTpPauBaembli
KOCUHYyCHas
AC175-260

50 +10%

<0,97

|

oT -45° 10 +45°
36
560x340x110
3,6

1

560x340x110
0,02

4,15
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MouHoCTb, BT

CBEeTOBOI NOTOK CBETOLMOAHOrO MOAYASA, JIm
O6LKnii CBETOBOM NOTOK CBETUIbHIKA, JIM
Mapka cBetoanoaa

KonnyectBo cBeToamonos, LT

CBeTOBOI NOTOK OHOTO CBETOAMNOAA, JIM
LiBeToBasa temnepatypa, K

Pa6ouuin pecypc ceetoamonos, Y

MHpekc uBetonepepayn CRI

KoadduumeHT nynbcaunii cBeToBoro notoka, %
MaTepuan neyatHbIx nnat

PaccenBartenb

MaTtepuan kopnyca

CreneHb 3alMTbl KOpNyca CBeTUNbHUKA, IP

Bua KNMMaTUYeCKOro MCMoHeHUs

Cnoco6 kpennexus

[unarpamma pacnpegeneHvs CBETOBOro NoToka
HanpsaxeHune nutanus, B

Yacrora, Iy

KoaddumumeHT mowwHocTn fpaiiBepa, cos ¢
Knacc 3awwuTbl 0T nopaxeHnsa 31eKTPUYECKNM TOKOM
Temnepartypa akcnayatauuu, °C

lapaHTna, Mec

FabaputHble pasmepsl (AxLUxB), Mm

Macca, Kr

KonnuectBo CBETUNBHIKOB B KOPOOKE, WT
Fabaputsl Kopobku, (AxLLIXB), mm

06bem ynakoBku, M3

Bec Kopo6GKM CO CBETU/IbHUKAMMU, KT

60

6000

5040

Osram OSLON
24

250

5000

100 000

75

<1

ANIOMUHUI
NMH3a
AHOMPOBAHHbI aNtOMUHUIA
67

YXm
BCTpauBaembli
WwrpoKas
AC175-260

50 +10%
<0,97

|

oT -45° 10 +45°
36
560x220x110
2,3

1

560x220x110
0,01

2,85
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MouHocTb, BT

CBETOBOW MOTOK CBETOANOAHOrO Moy, Jim
O6LLMi1 CBETOBOW NOTOK CBETUIbHUKA, JIM
Mapka cBetoanoaa

KonuuyectBo cBeToamoaos, LT

CBeTOBOW NOTOK OAHOrO CBETOAMOAA, JIM
LiBeToBas Temnepatypa, K

Pa6ouuii pecypc ceetoamonos, Y

NHpekc usetonepeaaym CRI

KoaddurumeHT nynbcaymnin CBeTOBOro notoka, %
MaTepuan neyaTHbIx nnat

PaccenBatens

Matepuan kopnyca

CreneHb 3aWuTbl KOpNyca CBeTUAbHUKA, IP

Bupa KIMMaTUYeCcKoro NCNoNHEHNS

Cnocob KpenneHus

[varpamma pacnpegeneHvs CBETOBOro NoToka
HanpsaxeHune nutanusa, B

Yacrora, Ny

KoathdurumeHT mowHocT ApaiBepa, cos @
Knacc 3awuThbl OT nopaxeHua 31eKTPUYECKUM TOKOM
Temnepatypa akcnnyataymu, °C

lapaHTuna, Mec

[abaputHbie pa3meps! (AxLLUxB), Mm

Macca, Kr

Konuyecteo cBETUIBHUKOB B KOPOGKE, WT
labapuTbl KOpob6ku, (AxXLIXB), Mm

06bem ynaKosKu, M3

Bec KOpob6KY CO CBETUIBHUKAMU, KT

120

12000

10 080

Osram OSLON
48

250

5000

100 000

75

<1

ANOMUHUI
NH3a
QHOAMPOBAHHbIA aNOMUHKIA
67

YXm
BCTpanBaembli
WMpoKas
AC175-260

50 +10%
<0,97

|

0T -45° 10 +45°
36
560x340x110
3,6

1
560x340x110
0,02

4,15




MouHoCTb, BT

CBeTOBOM NOTOK CBETOANOAHOIrO Moayns, Jim
061K CBETOBOW NOTOK CBETUNbHIKA, JIM
Mapka cBeToanoaa

KonuuectBo cBeToanoaos, LT

CBeTOBOM NOTOK OAHOrO CBETOAMOAA, JIM
LiBeToBas remnepartypa, K

Pa6ouuit pecypc cBeToanopos, Y

NHpekc uetonepeaaym CRI

KoadduruneHT nynbcaymnii cBeToBoro notoka, %
Matepuan neyartHbix nnat

PacceuBatenb

Matepuan kopnyca

CreneHb 3aLWMTbl KOpNyca CBeTUbHUKA, IP

Bua KNMMaTnyecKoro UCnosHeHus

Cnocob kpennexus

[narpamma pacnpegeneHus CBETOBOro noToka
Hanpsaxenue nutanus, B

Yacrora, Ny

KoachdunumeHT mowwHoctv Apaisepa, cos @
Knacc 3awwuTbl 0T NOpayeHUa 31eKTPUYECKUM TOKOM
Temnepatypa akcnayatayuu, °C

lapaHTua, Mec

[abaputHble pa3mepsl (AxLLUxB), Mm

Macca, Kr

Konunuecteo cBETUNbHUKOB B KOPOOKE, WT
[abaputbl kKopobku, (AxLLXB), Mmm

06bem ynaKosKu, M3

Bec Kopo6Ky Co CBETUIbHUKAMM, KT

50

5760

4 839
Samsung

120

48

5000

50000

75

<1

aNtMUHUI
NpOTMBOYAAPHBIA NonnKap6oHaT
AHOAMPOBAHHbIN ANIOMUHUIA
67

YXm
BCTPanBaembli
KOCUHYyCHas
AC175-260

50 +10%
<0,97

I

0T -45° Bo +45°
36
560x220x110
2,4

1

560x220x110
0,01

2,95

MouHoCTb, BT

CBeTOBOM NOTOK CBETOAMOAHOr0 Moayna, Jim
061Nt CBETOBOW NOTOK CBETUNbHIKA, JIM
Mapka cBeToanoaa

KonnyectBo cBeToamnonos, LT

CBeTOBOM NOTOK OAHOIO CBETOAMOAA, JIM
LiBeToBas temnepartypa, K

Pa6ouuin pecypc cBeToanosos, Y

Hpekc uBetonepeaaymn CRI

KoaddurumeHT nynbcaumnii cBeToBOro notoka, %
MaTepuan neyatHbix nnat

PaccenBatenb

Matepuan Kopnyca

CreneHb 3aLWMTbl KOpNyca CBeTUbHUKA, IP

Bua KNMMaTNyecKoro CnoHeHus

Cnocob kpennexus

[unarpamma pacnpegeneHus CBETOBOro noToka
HanpsaxeHune nutanus, B

YacrorTa, Ny

KoadhdunumeHT mowHocTH fpainsepa, cos @
Knacc 3awwuTbl 0T nopa¥eHUsa 31eKTPUYECKUM TOKOM
Temnepartypa akcnayatayuu, °C

lapaHTua, Mec

[abaputHble pasmepsl (AxLUxB), Mm

Macca, Kr

Konnyecteo CBETUNbHIKOB B KOPOOKE, WT
labaputbl kopobku, (AxLLxB), Mmm

06bem ynaxKosKu, M3

Bec Kopo6Ku Co CBETUIbHUKAMM, KT

100

11520

9676
Samsung

240

48

5000

50 000

75

<1

ANOMUHUI
NpOTMBOYAAPHBIA NonrKap6oHaT
QHOAMPOBAHHbBIN aNIOMUHUIA
67

YXm
BCTpPauBaembli
KOCUHYyCHas
AC175-260

50 +10%
<0,97

|

oT -45° 10 +45°
36
560x340x110
4

1

560x340x110
0,02

4,55



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BrnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395) 279-98-46

Kupruaus (996)312-96-26-47

Mo Bonpocam npogax u NoaAepPXKKU obpallanTech:

Ka3zaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

INuneuk (4742)52-20-81

MarHuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHun Hosropopg (831)429-08-12

KasaxctaHn (772)734-952-31

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocunbupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHobypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[doHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56

Tapxuknuctan (992)427-82-92-69

An. noyrta: tdb@nt-rt.ru || Cant: https://tl-led.nt-rt.ru/

./

TEXHOJIOTUU
CBETA

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XaGapoBck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
SApocnasnb (4852)69-52-93





